DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Ano VIII - Edição Nº DCLXXXVII de 20 de Fevereiro de 2020

Mais informações

Prefeitura Municipal de Hidrolândia www.hidrolandia.ce.gov.br/diario.php?id=691



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXXVII de 20 de Fevereiro de 2020

O Que é o diário oficial

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e administrado pelo governo municipal para publicar as literaturas dos atos oficiais da administração pública executiva, legislativa e judiciária. As denominações variam conforme o município, assim nuns a denominação é diário oficial.

SUMÁRIO

Extrato de Publicação: PMH-170120-CPAF01/2020
Aquisição de produtos oriundos da Agricultura Familiar para a merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Hidrolândia/CE.



Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXXVII de 20 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES

Aquisição de produtos oriundos da Agricultura Familiar para a merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Hidrolândia/CE.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Assunto: Aviso de Resultado da Chamada Pública

Meios de Publicações: DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA

A Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público, o resultado de classificação da seleção dos projetos de venda da Chamada Pública − №. PMH-170120-CPAF01 − OBJETO: Aquisição de produtos oriundos da Agricultura Familiar para a merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Hidrolândia/CE − Os fornecedores selecionados foram: GRUPO INFORMAL: (- WILMAR CUNHA BARROS / CPF: 858.960.553-15 / REPRESENTANTE DO GRUPO, ANTONIO AURISTELIO MARTINS / CPF: 017.668.183-31, ANTONIO CARLO SMORAES / CPF: 256.228.543-34, ANTONIO EVANILSON RODRIGUES FREITAS / CPF: 014.297.673-32, ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA / CPF: 024.945.093-35, CELMA VIEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA / CPF: 001.460.013-70, EDVANIR ALVES FIRMINO / CPF: 391.654.773-91, FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES FIRMINO / CPF: 059.465.363-03, FRANCISCO ANTONIO GOMES MARTINS / CPF: 064.742.483-51, FRANCISCO BEZERRA PAULO / CPF: 101.218.703-91, FRANCISCO GOMES PASSOS / CPF: 027.923.043-59, FRANCISCO JUSTINO CUNHA / CPF: 423.238.513-49, FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA / CPF: 715.192.207-82, FRANCISCO ROGERIO BRANDÃO DE SOUSA / CPF: 036.630.013-00, FRANCISCO RONALDO GOMES RODRIGUES / CPF: 032.413.913-61, JOÃO BATISTA GOMES / CPF: 824.729.633-00, JOÃO EVARISTO DE OLIVEIRA / CPF: 843.191.273-15, LINDEVANIA RODRIGUES CUNHA / CPF: 089.802.667-90, MARIA LUIZA CUNHA BARROS / CPF: 604.285.853-02, MOISES FERREIRA FURTADO / CPF: 058.206.523-20, RAIMUNDO ALVES NUNES / CPF: 760.040.073-15, RAIMUNDO ANGELO DE LIMA / CPF: 079.442.448-11, RAIMUNDO FERREIRA CUNHA / CPF: 101.694.153-68, RITA ALVES DA SILVA LIMA / CPF: 641.999.08315, VICENTE FERREIRA CUNHA / CPF: 243.402.943-49). VALOR: R\$ 463.948,42. GRUPO FORMAL: ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES DE IPU E PIRES FERREIRA E PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR (ASSOAPI). VALOR: R\$ 34.823,80.

Hidrolândia - CE, 20 de fevereiro de 2020.

Tarciso Rodrigues Martins

Secretário e Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXXVII de 20 de Fevereiro de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

Ires Moura Oliveira

Prefeita Municipal

- Antonia Janne Magalhaes

 Secretaria de Assistencia, Trabalho e
 Desenvolvimento Social
- Luiz Gonzaga Soares Timbo
 Secretaria de administração e Finanças
- Henrique Cezar Martins Gomes
 Secretaria de Planejamento, Gestão e
 Desenvolvimento Economico
- Sebastiao Bezerra de Souza
 Secretaria de Defesa Social e Cidadania
- Carlos Antonio Martins
 Procuradoria Geral do Municipio

- Ana Lucia Oliveira Paiva
 Secretaria de Desenvolvimento Agrario e
 Rec.hídricos
- João Paulo Alves de Souza
 Controladoria, Ouvidoria e Transparencia
- Irani Moura Oliveira
 Secretaria de Saúde Saúde
- Tarciso Rodrigues Martins
 Secretaria de Educação Educação
- Nivaldo Farias Simoes

 Secretaria de Infraestrutura, Transporte,
 Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

Mais informações

Prefeitura Municipal de Hidrolândia www.hidrolandia.ce.gov.br/diario.php?id=691

